ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июня 2014 г.

	№ 9/89-3

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ ОТ 19.03.2013 г. № 4/77-3 «О ФОРМИРОВАНИИ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  №837 ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ СРОКА ПОЛНОМОЧИЙ 2013-2018 Г.Г.»

В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 837 О.А. Образцовой, в соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный от 19.03.2013 г. № 4/77-3 «О формировании участковой избирательной комиссии  №837 ЗАТО Солнечный Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.» следующее изменение:
в строке №7  слово «Образцова» заменить словом «Халецкая».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный С.В.Аренсватову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	         С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова